
Jussin ja Johannan kisakokemus Lahdessa 16.9.07 
 
 
Jussi ja Johanna nousivat TanssiDansin elokuisten kisojen jälkeen D-
luokkaan. Takana oli kuusi yhteistä kisaa Lapsi 2 E-luokassa. D-luokan 
kisoja käytiin kokeilemassa jo Hyvinkäällä 9.9. kovan jännityksen kera. 
Olihan ohjelmistoon tullut kaksi aivan uutta tanssia, foxtrot ja rumba. 
Lapset selvisivät kuitenkin hyvin uusien kuvioiden ja kiemuroiden 
kanssa. Tuliaisina saatiin kolmas sija, uskoa omaan osaamiseen ja 
lisäintoa harjoitteluun. 
 
Lahden kisat pidettiin tuttuun tapaan Lahden urheilutalossa, jossa 
lattiaa ja katsomotilaa piisaa. Kisan tunnelma oli iloinen ja järjestävän 
seuran toimihenkilöt olivat todella mukavia ja avuliaita.  
 
Lapsi 2 D-luokassa oli suora finaali ja siinä viisi paria. Taso oli kova, k
kisassa oli mukana mm. kevään ikäluokkamestaruuskisan ykkös- ja 
kakkosparit. Jussi ja Johanna katselivatkin kyseisiä pareja 
lämmittelytauon aikana sananmukaisesti ylöspäin. Pituuseroa taisi olla parikymmentä senttiä. Finaali 
aloitettiin vakioilla. Jussi valitsi rohkeasti valssin aloituspaikan ennakkosuosikkien kanssa samasta 
nurkasta. Liikkeelle lähdettiin samaan aikaan ja pian pitkäjalkaisemmat olivatkin pyyhältäneet ohi. Jussi 
ei ollut moksiskaan vaan säilytti malttinsa ja piti tanssin tarkasti rytmissä kaikissa neljässä 
vakiotanssissa. Hymykin alkoi pikku hiljaa nousta lasten kasvoille. Kyllä tästä selvitään... 

un 

Törmäilyjä lattialla tapahtui useitakin, mutta kaikki parit pääsivät jatkamaan omaa tanssiaan nopeasti ja 
häkeltymättä. Siitä mm. huomaa, että kisarutiinia näillä D-luokan pareilla jo on.   
 
Lattarit tanssittiin noin puolen tunnin päästä vakioiden loppumisesta. Vähän ehdittiin tankata vatsoja 
ennen seuraavaa koettelemusta lattialla. Liekö eväät vai kova tsemppi lisänneet vauhtia Jussin ja 
Johannan lattareihin. Samba lähti heti liikkeelle hyvällä sykkeellä, asianmukaisella baunssilla lantion 
heiluttamisineen. Lapset olivat selvästi päättäneet laittaa kaikki likoon. Kun viimeinen latinalaistanssi 
jive oli loppusuoralla, alkoi kannustusjoukkojen (2 äitiä + 1 mummi) mielissä jännittäminen, että 
millaiseenkohan järjestykseen arvovaltaiset tuomarit ovat tanssijat laittaneet. Jokaisella parilla on omat 
vahvuutensa ja eri kisoissa erilaiset vireet. Eri tuomarit arvostavat usein erilaisia asioita, joten hajontaa 
tuomariäänissä on paljonkin lapsiluokissa. 
 
Ennen palkintojen jakoa hörpimme nopeasti kahvit ja lapset saivat mummilta jäätelötuutit suurten 
kehujen kera. Kannatti siis ottaa mummi mukaan!  
 
Sitten olikin tulosten julkistamisen aika. Ne kerrottiin siinä järjestyksessä, että voittajapari sanottiin 
ensin, eli voittajien ei kauaa tarvinnut lineupissa jännittää. Ykköspaikan vei hallitseva mestaripari, 
Benjamin ja Esteri Have Stepistä, ansaitusti. Haastajapari Jyväskylästä sai todeta, että taitavien 
haminalaisten voitto oli selvääkin selvempi. Sitten jännitettiin seuraavia sijoituksia. Kuuluttaja sanoi  
"... ja toiseksi pari numero 23 Jussi Paaskoski ja Johanna Areva TanssiDansista...". Kesti hetken 
aikaa, ennen kuin Jussi ja Johanna tajusivat, että heidät oikeasti kuulutettiin pokkaamaan hopeasija. 
Voi sitä riemua! Jyväskylän pari jätettiin täpärästi kolmanneksi. 
Jussi ja Johanna saivat 3. sijan valssissa ja cha chassa, 2. sijan tangossa, foxissa, quickstepissä, 
sambassa ja jivessä. Ykkössija liikeni rumbassa, joka onnistuikin erityisen hyvin.  
 
Tästä on kiva jatkaa. Kiitokset TanssiDansin loistaville valmentajille Niinalle ja Helenalle! Tulemme 
vaivaamaan teitä jatkossakin:) 
 
Pirkko Areva & Leena Strömberg 
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